
ZARZĄDZENIE NR 120 / 2010 
BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA 
z dnia 29 października 2010 r. 

 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz  wyborów 
burmistrza na obszarze gminy Złocieniec. 
 
 
 Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2010 Nr 176, poz. 1190)  zarządzam, co następuje: 
 
 
 §1. Ustala się następujący wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw oraz  wyborów burmistrza na obszarze gminy Złocieniec. 
 
: 
 
1) tablica informacyjna przy ul. Generała Sikorskiego 
2) słup ogłoszeniowy przy ul. Bohaterów Warszawy 
3) tablica informacyjna przy ul. Obrońców Westerplatte 
4) tablica informacyjna przy ul. Pancerniaków. 
 
 §2. Zarządza się podanie wykazu, o którym mowa w §1, do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Złocieńcu oraz na stronach Biuletynu 
Informacji Publicznej. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        

 

                    BURMISTRZ  

         /-/ Waldemar Włodarczyk 

 


